[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«__» февраля 2024 года
                                                                             № ___ – НПА

О внесении изменений в приказ от 11.01.2013 № 1-НПА
П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 11.01.2013 № 1-НПА «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в министерстве финансов и налоговой политики Новосибирской области» (в редакции приказа от 31.10.2023) следующие изменения:
1.  В Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в министерстве финансов и налоговой политики Новосибирской области:
1) в пункте 10.1:

абзац третий признать утратившим силу;
2) в пункте 10.2:

абзац третий признать утратившим силу;
3) дополнить пунктом 10.3 следующего содержания:

«10.3. Проекты писем о переадресации обращений и уведомлений граждан, предусмотренных пунктами 10.1 и 10.2 настоящей Инструкции, подготавливаются отделом организационного обеспечения и общественных связей, подписываются начальником отдела организационного обеспечения и общественных связей (в его отсутствие – исполняющим обязанности начальника отдела организационного обеспечения и общественных связей), регистрируются в канцелярии и направляются по соответствующим адресам, согласно правилам, предусмотренным пунктом 17 настоящей Инструкции.».
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко